[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
  от  13.01.2020 г.                                                                                                                          № 3
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 25.12.2019 №21 «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
1.1. после строки:
	931
	1 11 05075 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

дополнить строкой следующего содержания:

	931
	1 11 05325 05 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и до главного администратора доходов.
Начальник финансового управления                                                                           Л.И. Григорьева